関係各位

 新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言が 10 月 1 日（金）から解除されること

が発表されました。本校では、感染拡大防止のために時差登校を実施してきましたが、解除

を受け通常の教育活動を再開しますのでお知らせします。

 なお、緊急事態宣言が解除されましたが、これからも感染拡大の防止に努めてまいります。

関係の皆様には、これまで同様、マスク着用、手指消毒、密の回避等、新しい生活様式の徹

底をお願いいたします。

【登校時間】  10 月 1 日（金）～  通常登校

 ※感染拡大の状況によって変更の可能性があります。

【完全下校時間】

 ・一般生徒 平日 18：30 土曜日 17：00  （平常時の完全下校時間）

【部活動確認事項】

・感染対策を徹底した上で活動可能。

 →「近距離」、「密集」を回避し、感染対策を徹底した上で可能。呼気が激しくなる場合に

注意。

・部活動（文化部・運動部）参加者 18:30 完全下校

・合同練習や練習試合等、他校との交流

 →地域の感染状況を確認の上、可否を判断。 ※宿泊は不可

・トレーニングルームの利用条件 (1)顧問立ち会い、(2) 20 名以内、(3)消毒作業

【教育センター】

 ・平日   20:30 閉館   ・土曜日 18:00 閉館

【今後の行事の変更】

・１０／６（水） 創立記念講演会 中止  [授業実施]

・１０／８（金） 創立記念式典 中止 [授業実施]

國學院大學栃木高等学校